
 
 

医療法人社団めぐみ会 
〒206-0034  東京都多摩市鶴牧 1-24-1 

新都市センタービル 6F 
Tel : 042-311-2250  Fax :042-311-2260  

2021 年 9月 16日 

医療法人社団めぐみ会 

理事長 田村 豊 

 

めぐみクリニック目黒及びめぐみクリニック目黒 2 

施設統合のお知らせ 
 

拝啓  

仲秋の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび医療法人社団めぐみ会では、2021年 10月 4日からめぐみクリニック

目黒（内科）とめぐみクリニック目黒 2（皮膚科・小児科）を統合することにいたしま

した。 

 

統合による業務の一元化を図ることで、より一層皆様へ安全で質の高い医療を提供

させていただくよう努力してまいります。 

今後ともご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬 具  
 

記 

統合年月日 2021年 10月 4日（月） 

統合後の名称 めぐみクリニック目黒 2 

診療科目 皮膚科 内科 

院長 谷川仁子 

診療担当医 ■皮膚科：谷川仁子 

■内科：菊地俊介 税所俊光 田村豊 小野直美（10月 23日まで） 

住所 〒141-0021東京都品川区上大崎 2-12-2 ミズホビル 3階 

※受付・診察は、3階 内視鏡検査や一部特殊外来は、2階にて運用 

電話/FAX番号 電話【皮膚科】03-5422-8391 【内科】03-5422-9877 ／ FAX：03-5422-8392 

以上 
 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

医療法人社団めぐみ会 広報室 担当：那須  

℡:042-311-2250 Fax:042-311-2260 


